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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N” 01.558.070/0001-22
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

JUNTADA DAS AUTENTICIDADES DAS CERTIDÕES FISCAIS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N“ 2503001/2021
CONCORRÊNCIA N*^ 005/2021

OBJETO; Contratação de empresa especializada na prestação, de forma contínua, de serviços

de manutenção, conservação e melhoramento de vias urbana e rural do município de Trizidela

do Vale (MA).

Junto aos autos do Processo Administrativo n° 2503001/2021, na

modalidade CONCORRÊNCIA n° 005/2021/2021, a autenticidades das

certidões fiscais da empresa abaixo mencionada, referente ao presente certame.

EMPRESA: ENCIZA ENGENHARIA CIVIL LTDA

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n“ 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizidcladovalc.ma.tiov.br
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 12/05/2021 11:53:54

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: ENCIZA ENGENHARIA CIVIL LTDA

CNPJ: 12.094.868/0001-87

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa c Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a ceitidâo original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoajurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Confirmação de Autenticidade das Certidões

Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

CNPJ : 12.094.868/0001-87

Data da Emissão : 11/12/2020

Hora da Emissão : 08:05:20

Código de Controle da Certidão : 4F27.D3A0.6F34.AB75

Tipo da Certidão : Positiva

A Certidão não é autêntica. Verifique os dados informados.

Página Anterior

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/certaut/CndConjunta/ConfirmaAutenticResultado.asp 1/1



Certidão Negativa de Débito :::12/05/2021
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Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

NO da Certidão: 026393/21

Data de Validade: 29/05/2021 10:58:32

Data de Emissão: 29/01/2021 10:58:32

Inscrição Estadual: 122130480

CPF/CNPJ: 12094868000187

Razão Social: ENCIZA ENGENHARIA CIVIL LIDA ME
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sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCeit'daoNegativaResultado.jsf 1/1



Certidão Negativa de Débito :::12/05/2021
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Resultado da Validação da Certidão NegatIvaDIvidaAtIva de Dívida Ativa

CERTIDÃO VÁLIDAi

3-TOiQoi axNO da Certidão: 016677/21

Data de Validade: 08/07/2021

Data de Emissão: 10/03/2021 11:03:12

Inscrição Estadual: 122130480

CPF/CNP3: 12094868000187

Razão Social: ENCIZA ENGENHARIA CIVIL LTDA ME

[Nova^^ConsultaJ^J^i^ilil^L

Desenvolvido pela Scfar/COTEC - 2005-2009

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf 1/1
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102021009211884

PREFEITURA DE SAO LUÍS

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
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CERTIDÃO NEGATIVA

Número da Certidão: 00005955632021

Validade: \slQ7flQ2\

CERTIFICAMOS QUE ATÉ A PRESENTE DATA NÃO CONSTA DÉBITO FISCAL RELATIVO A PESSOA
TURÍDICA. DESCRITA ABAIXO. RESERVA-SE O DIREITO DE A FAZENDA MUNICIPAL COBRAR DÍVIDAS
POSTERIORMENTE COMPROVADAS. HIPÓTESE PREVISTA NOS ARTIGOS 80 E 146. DA LEI 6.289. DE
28/12/2017 DO CÓDIGO TRIBUTÁRIO MUNICIPAL,

DADOS DA PESSOAJURÍDICA

CNPJ: 12.094.868/0001-87 Inscrição Munidpal: 12286007

Razão Social: ENCIZA ENGENHARIA CIVIL LTDA

ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

421110100 - CONSTRUCAO DE RODOVIAS E FERROVIAS

ENDEREÇO DE LOCAUZACAO

Logradouro: RUA DAS BARRAQUINHAS/RUA FREDERICO FIGUEIRAS

Número: 26 Complemento:

Bairro: CENTRO

Município: SAO LUIS - MA CEP: 65000000

A presente certidão, sem conter rasuras, tem sua eficácia até a data de validade acima informada,

tendo sido lavrada em São Luís (MA), em 17 de março de 2021 ?s 13:56, sob o código de
autenticidade n“ E51639D7257CEA4C264D8B14AC736FF0.

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada na Internet, em
https://stm.semfaz.saoluis.ma.gov.br/validacaocertidao.

NÃO E VÁLIDA A CERTIDÃO QUE CONTIVER EMENDAS, RASURAS OU ENTRELINHAS.
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Dúvidas mais Frequentes | Ini

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de
Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 12.094.868/0001-87
Razão social: ENCIZA ENGENHARIA CIViL LTDA

Data de
Emíssão/Leitura

Data de Validade Número do CRF

13/04/2021 13/04/2021 a 10/08/2021 2021041300420127602909

25/03/2021

^/03/2021

202103250035029780432825/03/2021 a 23/04/2021

06/03/2021 a 04/04/2021 2021030600285801610395

15/02/2021 15/02/2021 a 16/03/2021 2021021500340123527050

27/01/2021 27/01/2021 a 25/02/2021 2021012701094725332021

08/01/2021 202101080119018327516808/01/2021 a 06/02/2021

20/12/2020 20/12/2020 a 18/01/2021 2020122000381088143915

01/12/2020 01/12/2020 a 30/12/2020 2020120101355974076375

12/11/2020 12/11/2020 a 11/12/2020 2020111200570905362629

24/10/2020 24/10/2020 a 22/11/2020 2020102400591199795709

05/10/2020 05/10/2020 a 03/11/2020 2020100500462089968160

16/09/2020 16/09/2020 a 15/10/2020 2020091601210949739110

28/08/2020 28/08/2020 a 26/09/2020 2020082802221344672260

09/08/2020 09/08/2020 a 07/09/2020 2020080900364599001520

-21/07/2020 21/07/2020 a 19/08/2020 2020072102010666477274

^2/07/2020 02/07/2020 a 31/07/2020 2020070200564722453086

15/03/2020 15/03/2020 a 12/07/2020 2020031500352536248893

25/02/2020 25/02/2020 a 23/06/2020 2020022500572596902067

06/02/2020 06/02/2020 a 06/03/2020 2020020600540375110141

18/01/2020 18/01/2020 a 16/02/2020 2020011801204130115092

30/12/2019 30/12/2019 a 28/01/2020 2019123000331284223743

11/12/2019 11/12/2019 a 09/01/2020 2019121101345783954852

22/11/2019 22/11/2019 a 21/12/2019 2019112201414807326431

03/11/2019 03/11/2019 a 02/12/2019 2019110305480497294500

15/10/2019 15/10/2019 a 13/11/2019 2019101501525626135276

26/09/2019 26/09/2019 a 25/10/2019 2019092601274327231102

07/09/2019 07/09/2019 a 06/10/2019 2019090701160241662956

19/08/2019 19/08/2019 a 17/09/2019 2019081900264379718235

31/07/2019 31/07/2019 a 29/08/2019 2019073101161246589107

12/07/2019 12/07/2019 a 10/08/2019 2019071201192357818609
oo/nc/on-io oo/nc/on-io « oo/nv/onHo on-mncoQn/icnoooo^cQooo



Numero do UKhüata de validade
Emissão/Leítura

201906040840127959706504/06/2019 04/06/2019 a 03/07/2019
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Resultado da consulta em 12/05/2021 12:09:30
r.o.
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PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: ENCIZA ENGENHARIA CIVIL LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 12.094.868/0001-87

Certidão n“: 67760/2021

Expedição: 04/01/2021, às 11:45:08

Validade: 02/07/2021

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que enciza engenharia civil ltda (matriz e filiais) ,

inscrito (a) no CNPJ sob o n° 12.094.868/0001-87, não consta do Banco

Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n” 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores á data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

Dúvidas e sugestões: cndt®tst.jus.br



AELATÓRIO GERENCIAL: LISTAGEM OE STATUS DA CERTIDÃO
GRUPO: RELATÓRIOS

DESCRIÇÃO; LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDÃO

EMPRESA: ENCIZA ENGENHARIA CIVIL LTDA

CNPJ: 12094868000187
NCIMERO/ANO da CERTIOÃO: 842569/2021
TIPO DE CERTIDÃO: CERTIDÃO OE REGISTRO E QUITAÇÃO PESSOAJURIDICA
DATA/HORA: 12/05/2021 ÁS 12:05:58
ENDEREÇO IP: 200.14.57.194
LOCAL:

CREA-MA
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO

MARANHÃO

DADOS

SITUAÇÃO DATA ●HORA OBSERVAÇÃO

DOCUMENTO EMITIDO 16/03/2021 -10:11:29

CREA-MA - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO 00 MARANHÃO
RUA 28 DEJULHO.N* 214, CENTRO, SÃO LUIS/MA

SITAC ● SISTEMA OE INFORMAÇÕES TÉCNICAS E ADMINISTRATIVAS DO CREA-MA


